檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：林如燕

電話：05-3620800轉202

電子信箱：nnio@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：府授環空字第1060184482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動競賽資料(0184482A00_ATTCH1.docx、0184482A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：本府訂於106年10月11日（星期三）辦理「國小能源教育

知識競賽活動」，請貴校派員參加，請查照。

說明：

一、為加強節電教育宣導，特舉辨國小能源教育知識競賽活動

，由校園發芽成長，藉由在校園舉辦節電相關活動，以競

賽方式促小朋友更能印象深刻的記住節電知識，進而身體

力行的從身邊周遭環境開始做起環保節能的行動，以達到

節電目的。

二、參賽資格及對象：限本縣各國民小學在學學生組成，每隊

3人，每所學校均需報名（限同校師生）1組，不分年級。

三、報名方式：

(一)本活動報名方式一律採網路報名，報名網址：https://

goo.gl/Yvmtsa。

(二)報名截止日：請於106年9月27日（星期三）下午5時前

完成報名。

四、如有相關疑問，請洽嘉義縣環境保護局委辦單位：維碩實

業股份有限公司，文先生；電話：05─3620556。

0

1060003854

嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

106/09/12

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣各國民小學

副本：維碩實業股份有限公司、嘉義縣環境保護局（空氣噪音防制科） 2017-09-11
13:55:48